
ZARZĄDZENIE NR 315.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 1 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 70a, ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 302.2021 Burmistrza Iłowej z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2021, § 3 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3. 1 Specjalności w doskonaleniu zawodowym nauczycieli przedszkola: pedagogika 
specjalna – edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, wychowanie fizyczne 
z elementami tańca i aerobiku, mediator szkolny.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkoły i przedszkola, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Iłowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 16E7E4AC-EE9D-4A4D-B74E-A17554CB767D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


